ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        31 июля 2019 года

	№
	96/740-4

	г. Торопец

О прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету кандидата в депутаты   Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва

Степанова Андрея Геннадьевича
В соответствии со статьями 20, 54 Избирательного кодекса Тверской области от 07.4.2003 №20-ЗО, пунктом 3.2 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Тверской области, утвержденных постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.06.2016 №3/41-6 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Тверской области», в связи с тем, что кандидат 29 июля 2019 года подал личное заявление об отмене выдвижения своей кандидатуры на выборах депутатов Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва по трехмандатному избирательному округу №1,  на основании постановления  избирательной комиссии Тверской области от  10.10.2007 №  01-13/120 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торопецкий район»,  на территориальную избирательную комиссию Торопецкого    района», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1.Прекратить все финансовые операции по специальному избирательному счету кандидата депутаты   Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва Степанова Андрея Геннадьевича в дополнительном офисе № 8607/0268 Тверского отделения №8607 ПАО Сбербанк по адресу: г. Торопец, ул. Некрасова, дом 7.
2. Направить копия данного постановления в дополнительный офис №8607/0268 Тверского отделения № 8607 ПАО Сбербанк.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной
 комиссии Торопецкого района
	Л.А. Бедаченкова

	Секретарь

территориальной избирательной
 комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова